鲁健教〔2025〕24号

关于推荐山东省健康促进与教育学会县域

中医药健康促进专业委员会委员候选人的通知

各有关单位：

为聚焦“建场馆、聚人才、提能力、优服务”，强化县域中医药健康促进工作，按照山东省健康促进与教育学会《章程》及其《分支机构管理办法》相关规定，经研究，学会拟成立县域中医药健康促进专业委员会。现将有关事宜通知如下：

一、委员候选人推荐范围

省内各县域医共体牵头单位（县级中医院、人民医院、妇幼保健院）及乡镇（街道、中心）卫生院（社区医院）院长、副院长、科室负责人；从事县域基层中医药管理、中医药应用、中医药康复等领域的医务人员；省内医学院校、科研院所等机构有关教学科研人员；其他相关企事业及社会组织单位负责人。

二、委员候选人推荐条件

（一）政治立场坚定。拥护党的领导，全面贯彻以基层为重点的党在新时期卫生健康工作方针，热心基层卫生健康事业，品德高尚，廉洁自律，作风正派公正。

（二）业务能力突出。从事中医、中药以及针灸、推拿等中医康复理疗各专业及管理工作3年以上，组织协调能力强，系单位或科室负责人，具有医师（护师、助理研究员等）相当及以上职称。

（三）年龄和健康状况适宜。被推荐人年龄原则上应不超过55周岁，身体健康，有精力和时间承担相关工作。

（四）本会会员。推荐人所在单位是本会团体会员或个人会员，遵守学会章程，履行会员义务，承担委员责任，积极参与、支持学会和分会及专业委员会的各项活动。

三、委员候选人推荐程序

（一）推荐材料

1.个人自愿申请，填写《山东省健康促进与教育学会县域中医药健康促进专业委员会候选人推荐申请表》(见附件)，所在单位审核同意（每单位申报限3人及以下）后申报。

2.已是山东省健康促进与教育学会会员的，请在推荐表上直接填写单位团体或个人会员证书编号；尚未加入本会成为会员的，须先登录学会会员系统，填写入会申请成为会员。

办理方式：电脑端打开“山东省健康促进与教育学会会员申请系统”（http://jqh.jiankangqilu.com/），注册后登录，按照系统要求填写相关信息并缴纳会员会费(60元/年/人，一次性缴5年共300元），开发票并下载（打印）会员证书。

（二）提交时间

各单位务必于2025年6月16日前将县域中医药健康促进专业委员会委员候选人推荐表WORD版及加盖公章并扫描制成PDF版，以“单位名称+县域中医药健康促进专业委员会推荐委员”命名后将文件发送至邮箱sdzyyfw@126.com，逾期不再受理。

专委会成立大会预计6月下旬召开，具体时间、地点另行通知。

（三）联系方式

翟秋月（18954154001，会员入会与会员缴费）

刘  岩（13953199329，委员候选人推荐事宜）

附件：山东省健康促进与教育学会县域中医药健康促进专业委员会委员候选人推荐申请表

山东省健康促进与教育学会

2025年6月4日

附件：
山东省健康促进与教育学会（县域中医药健康促进专业委员会）

委员候选人推荐申请表
	姓　名

	性别

	出生年月

	照片

	工作单位

	技术职称

	所在部门

	行政职务

	个人手机

	微信号

	会员证号

	电子邮箱

	通讯地址

	个人简介（限300字以内）：

	其他社团组织任职情况（限100字以内）：

	所在单位推荐意见：

            单位负责人（签字/盖章）：
年   月   日

	学会审查意见：

                             学会负责人（签字/盖章）：

 年   月   日

*  不填写会员证号的视为无效表格，不列入委员候选人名单。
山东省健康促进与教育学会

————————---